МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
«ЦЕНТР КУЛЬТУРЫ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОДГОРОДНЕ-ПОКРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРИКАЗ

 «30» сентября 2022г.  № 39

[bookmark: _GoBack]О назначении лица, ответственного за профилактику коррупционных и иных правонарушений

       В соответствии с частью 1 статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»:
1. Назначить директора Бородинову Анну Павловну – ответственной за профилактику коррупционных и иных правонарушений в МБУК ЦК с. Подгородняя Покровка
2.  Внести дополнения в должностную инструкцию и трудовой договор Бородиновой Анны Павловны об обязанностях по исполнению антикоррупционного законодательства.
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБУК                                                                          А.П. Бородинова
ЦК с. Подгородняя Покровка